 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 18.062.940R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 8.230.638R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 6.700.483R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,47% 1.545 6.750.121R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,44% 308 1.346.844R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/30)         IPCA + 6,29% 2.090 8.909.556R$

70,8%
12,8%
11,5%
4,7% 0,0%0,2%
Renda Fixa R$ 1.504 MM Renda Variável R$ 272 MM Estruturado R$ 244 MM Empréstimos R$ 100 MM
Exterior R$ 1 MM Imobiliário R$ 4 MM Total WSS R$ 2.126 MM
Página 1 de 2
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
51.568.538R$
55.111.396R$
50.627.809R$
Quantidade Saldo
745.949 92.460.379R$
637.000 22.568.910R$
    IBOVC143 - Opções (Ganho máx: Até 143.000) (Mar/24) -85 (3.862)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 28.360R$
    IBOVO105 - Opções (Proteção: Até 105.000) (Mar/24) -85 (4.516)R$
    IBOVC140 - Opções (Ganho máx: Até 140.000) (Mar/24) -85 (11.421)R$
    IBOVO117 - Opções (Referência:  117.000) (Mar/24) 85 28.360R$
    IBOVO100 - Opções (Proteção: Até 100.000) (Mar/24) -85 (2.277)R$
    IBOVI150 - Opções (Ganho máx: Até 150.000) (Set/24) -430 (909.581)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.361.001R$
    IBOVU112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -430 (560.706)R$
    IBOVI146 - Opções (Ganho máx: Até 146.000) (Set/24) -430 (1.298.001)R$
    IBOVU124 - Opções (Referência:  124.000) (Set/24) 430 1.361.001R$
    IBOVU106 - Opções (Proteção: Até 106.000) (Set/24) -430 (340.453)R$
    IBOVL162 - Opções (Ganho máx: Até 162.000) (Set/24) -150 (261.473)R$
    IBOVX131 - Opções (Referência:  131.000) (Set/24) 150 804.409R$
    IBOVX112 - Opções (Proteção: Até 112.000) (Set/24) -150 (245.280)R$
272.282.593R$
 SEGMENTO: INVESTIMENTO NO EXTERIOR
Saldo
     WSS FIM IE 1.007.187R$